
SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL FLUMINENSE

 

ORDEM DE SERVIÇO N.° 1, DE 26 DE JANEIRO DE 2018

  

O Diretor-Geral do Campus tacaé do INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA

FLUtINENSE, tarcos Antônio Cruz toreira, nomeado pela Portaria N°. 484, de 04 de maio de 2016, publicada no Diário

Oficial da União no dia 06 de maio de 2016, no uso de suas atribuições legais, e

CONSIDERSNDO:

I. O disposto no item 1.1 do EDITAL Nº 1 de 19 de janeiro de 2018 da Fundação PRÓ-IFF, que trata do Processo Seletivo

Simplificado, por tempo determinado, para seleção de Professores e Apoio Técnico Administrativo para atuação no Programa de

Aprendizagem realizado em parceria com a Schlumberger;

RESOLVE:

I . DESIGNAR os servidores do Campus tacaé do IFFluminense, abaixo relacionados, que comporão a Comissão de

Avaliação do Processo Seletivo Simplificado, por tempo determinado, no cargo de Docente e de apoio administrativo, na qualidade de

Bolsista para atuação no Programa de Aprendizagem realizado em parceria com a Schlumberger - Edital nº 1/2018:

Henrique Barreiros Slves (Matrícula SISPE 1750662) - Coordenador

Magaly Feijó Chalréo (Matrícula SISPE 2185168) - Representante do Campus Macaé

Suéllen Sparecida Chrisóstomo da Silva (Matrícula SISPE 1883865) - Coordenador

A presente ORDEt DE SERVIÇO entra em vigor na data de sua publicação.

Suéllen Aparecida Chrisóstomo da Silva 

Diretora-Geral Substituta

Campus Macaé

PORTARIA N.º 1.867 DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017.



Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Suellen Aparecida Chrisostomo da Silv a, ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO, em 26/01/2018 10:19:55.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 24/01/2018. Para comprovar sua autentic idade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse https://suap.iff.edu.br/autenticar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

1083

71a736512f


	Documento assinado eletronicamente por:

